
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA. 
ALCALDIA

, OEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Coniroto de Trobojo o Plozo Fijo.-

LoTA. 05 siP 20f7

DEcREfo N"---rbl !l_.f/ (c)

Vistos:
El Controto de Trobojo o Plozo Füo de fecho 23 de

ogoslo de 2017, suscrito entre lo l. Municipolidod de Loto, Deporlomento de
Educoc¡ón, en su colidod de Empleodor y lo trobqjodoro doño ,rlARlA EUGENTA
GONZAIEZ MAnCHANI; Decreio DEM N'ó01 del 30 de sepliembre de 20t5 que
delego f¡rmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N.l, det
24.0¡ .94, "Código del Troboio"j Resolución N' I ó00 de lo Controlorío Generol de
lo Repúblico y en uso de los focullodes que me contiere et ort. l2' y ó3o de lo Ley
N"l 8.ó95. Orgónico Consl¡luc¡onol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉ8ESE Conlrolo de Trobojo o ptozo Fijo de
fecho 23 de ogoslo de 2017, suscrilo entre lo Mun¡cipol¡dod de Loio,
Deportomento de Educoción, en su col¡dod de Empleodor y lo Trobojodoro
que o continuoción se ndividuol¡zo:

NOMBRE :MARIA EUGENIA GONZATEZ MARCHANT
ESTABLECIMIENÍO : Escuelo Bósico lsidoro coyenecheo Gollo D-ó94
R. U. N. : 
FECHA DE NACIMIENÍO :24 de ogosto de 
F U N C lO N :Asistenle de lo Educoción
JORNADA :44 hrs. cronológicos semonoles
DESD E :01 deogostode20lT
H A S T A :28 de febrero de 20t8
M Of IVO : Necesidod de Servicio
RENTA :5338.550.-
A.F.P.-SALIJD : PROVIDA-FONASA

IMPÚIASE lo onteriormente indicodo o lo cuento
presupuestorio 2l 5.21 03.004.

ANÓIESE, REGÍSIRESE, COMUNÍAUESE
ARCHÍVESE.-

CRUCES
NICIPAL

- Tronsporenc¡o Municipol
- Sub.Deplo. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.-

HDC/JMAB/JR
DISf RIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcqldío.
- Coniroloío.

OR ALCALDE"


